
                         

                  
 

 
 

ROZHODNUTÍ / OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Veřejná zakázka 

Veřejná zakázka zadávána v rámci dynamického nákupního systému dle § 141 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), s názvem:  

 
Dodávka IT a AV techniky 15/2024 pro Matematický ústav SU (NPO 

2022-2024) 

Název DNS:  Dynamický nákupní systém ICT a AVT vybavení 
pro Slezskou univerzitu v Opavě pro období 
2022–2027 

Evidenční číslo ve VVZ:      Z2022-034114 

Adresa DNS:  https://zakazky.slu.cz/dns_display_18.html 

Název projektu: NPO SU – Transformace formy a             způsobu 
vzdělávání na Slezské univerzitě v Opavě  

Registrační číslo projektu:  NPO_SU_MSMT-16611/2022 

Datum zahájení dílčí VZ: 12. 11. 2024 

Lhůta pro podání nabídek: 25. 11. 2024 do 10.00 hod. 

Základní identifikační údaje zadavatele 
Název: Slezská univerzita v Opavě 

Sídlo: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 

IČO / DIČ: 47813059 / CZ47813059 

Statutární zástupce: doc. Mgr. Tomáš Gongol, Ph.D., rektor 

Oznámení o výběru dodavatele 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

https://zakazky.slu.cz/dns_display_18.html


 
 
 

  Zadavatel 
 

   ROZHODL 
 
 

o přidělení výše uvedené veřejné zakázky:  
 

Dodávka IT a AV techniky 15/2024 pro Matematický ústav SU (NPO 2022-2024) 
vybranému dodavateli 

INTAC, spol. s r.o. 
IČO: 45475431 

se sídlem Bohuslava Martinů 36, 602 00 Brno,  
 

A TÍMTO TOTO ROZHODNUTÍ OZNAMUJE 
 
Identifikační údaje vybraného dodavatele: 
 
Obchodní firma nebo název: INTAC, spol. s r.o. 

Sídlo: Bohuslava Martinů 36, 602 00 Brno 

IČO: 45475431    

DIČ: CZ45475431 
 
Celková výše nabídkové ceny bez DPH činí:    173.797 Kč bez DPH 
    
Výsledek hodnocení nabídek:  

 
Dodávka IT a AV techniky 15/2024 pro Matematický ústav SU (NPO 2022-2024) 
 
Zadavateli byly doručeny celkem 2 nabídky. Zadavatel nabídky nejdříve hodnotil podle ekonomické výhodnosti, 
tj. podle nejnižší nabídkové ceny a poté přešel k posouzení splnění požadavků u nabídky, která se umístila jako 
1. v pořadí. Bližší údaje týkající se posouzení nabídek jsou uvedeny v Protokolu o posouzení a hodnocení 
nabídek, který je přílohou tohoto rozhodnutí a oznámení.  

 
Konečné pořadí dodavatelů po hodnocení a posouzení nabídek 

Konečné pořadí nabídek  Název vybraného 
dodavatele 

IČO Konečná cena v Kč bez 
DPH 

1. INTAC, spol. s r.o. 45475431 173.797 

2.  X x 191.800 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Odůvodnění výběru: 
 

 

Dodavatel / 
účastník 

zadávacího 
řízení 

(obchodní 
název) 

Splnění požadavků na zpracování nabídky  

Krycí list 
nabídky 

Odkazy nebo 
kopie dokladů 

o splnění 
požadavků  
ENERGY 

STAR nebo 
EPEAT 

 

Oceněný soupis 
dodávek včetně 

vyplnění sloupce 
„Nabízený 
výrobek“  

a „Odkaz na 
certifikaci výrobku“ 

Čestné 
prohlášení 
– viz. odst. 
17) Výzvy 

Čestné 
prohlášení  

o neexistenci 
střetu zájmů + 
poddodavatelé 

Nabídka 
v českém 

jazyce 

Dodávka IT a AV techniky 15/2024 pro Matematický ústav SU (NPO 2022-2024) 

INTAC, spol.  
s r.o. Ano Ano Ano  Ano Ano Ano 

 
Vzhledem k výše uvedenému zadavatel konstatuje, že nabídka dodavatele INTAC, spol. s r.o., se sídlem 
Bohuslava Martinů 36, 602 00 Brno, IČO 45475431, je nabídkou splňující veškeré požadavky zadavatele 
stanovené ve Výzvě a veškeré požadavky zákona. 

Zadavatel rozhodl o přidělení zakázky dodavateli INTAC, spol. s r.o., jelikož tato nabídka je nabídkou 
s nejnižší nabídkovou cenou a zároveň splnila všechny podmínky zadavatele. 

 
Poučení: 
Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto Rozhodnutí/oznámení o výběru dodavatele podle § 242 zákona. 
 
 
V Opavě, dne dle elektronického podpisu 
 
 
 
 
 
 

…………………………………… 
doc. Mgr. Tomáš Gongol, Ph.D., 

rektor 
 
 


	Identifikační údaje vybraného dodavatele:
	Odůvodnění výběru:
	Poučení:

		2024-11-29T15:42:01+0100
	doc. Mgr. Tomáš Gongol, Ph.D.




